
Mistrovství České republiky -soutěž skladeb dvojic a trojic
20.11.2022 - 20.11.2022 - Seniorky (2006 a starší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

T.J.Sokol Hodkovičky
T.J.Sokol Hodkovičky

     20.650     (1)      21.100     (2)
41.7506.500

4.00  2.50 6.850 7.300 - 7.200
4.00  3.20 7.100 7.300 0.50

2. Q
CZE

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady - 2 obruče
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     20.050     (3)      21.350     (1)
41.4007.700

5.80  1.90 6.050 6.300 - 8.500
6.20  2.30 6.600 6.250 -

3. Q
CZE

SK TRASKO Vyškov
SK Trasko Vyškov

     20.300     (2)      20.550     (3)
40.8506.800

3.00  3.80 6.550 6.950 - 6.700
3.60  3.10 6.950 6.900 -

4. Q
CZE

SC 80 Chomutov
SC 80 Chomutov

     19.250     (5)      20.100     (4)
39.3506.500

4.20  2.30 6.100 6.650 - 7.100
4.70  2.40 5.750 7.250 -

5. Q
CZE

TopGym Karlovy Vary - Bernatová, Orlová
TopGym Karlovy Vary

     19.750     (4)      19.050     (5)
38.8006.100

3.80  2.30 6.200 7.450 - 5.900
3.20  2.70 6.500 6.650 -

6. Q
CZE

TJ Slavoj Plzeň
TJ Slavoj Plzeň

     17.400     (6)      18.550     (6)
35.9505.000

3.40  1.60 5.800 6.600 - 5.500
3.50  2.00 5.600 7.450 -

7.
CZE

RG Proactive Milevsko - Fořtová, Korytová, Kutišová
Proactive Milevsko

     16.950     (7)      -     
16.9505.300

4.20  1.10 6.050 5.900 0.30 -
  - - -

8.
CZE

SK MG Veselí nad Moravou - Adamová, Kadubcová
SK MG Veselí nad Moravou

     16.650     (8)      -     
16.6504.700

3.10  1.60 5.450 6.500 - -
  - - -

9.
CZE

SK MG Veselí nad Moravou - Jakšová, Maňková
SK MG Veselí nad Moravou

     15.000     (9)      -     
15.0003.700

2.70  1.00 5.000 6.300 - -
  - - -

10.
CZE

MG TJ Sokol Ústí nad Labem -Charvátová, Botman (2
gymn.)
MG TJ Sokol Ústí nad Labem

     14.550     (10)      -     
14.5503.900

2.60  1.30 5.500 5.150 - -
  - - -

10.
CZE

SKP MG BRNO
SKP MG Brno

     14.550     (11)      -     
14.5503.900

3.30  0.60 5.200 5.450 - -
  - - -

12.
CZE

ABBA
SK ELI Dolní Břežany z.s.

     11.750     (12)      -     
11.7503.200

2.70  0.50 4.200 4.350 - -
  - - -



Mistrovství České republiky -soutěž skladeb dvojic a trojic
20.11.2022 - 20.11.2022 - Juniorky( 2007-2009) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

SK MG
Mantila
Brno -
Maneskin
SK MG
Mantila Brno

     -          -          20.400     (1)      20.200     (2)

40.600
-
  - - - -

  - - - 7.500
3.80  3.70 7.000 5.900 - 6.700

3.20  3.50 6.300 7.200 -

2. Q
CZE

SK MG
Havířov
SK MG
Havířov

     -          -          19.850     (2)      20.450     (1)

40.300-
  - - - -

  - - - 6.600
4.00  2.60 6.500 6.750 - 7.400

4.20  3.20 5.700 7.350 -

3. Q
CZE

GK Velký
Týnec
GK Velký
Týnec

     18.250     (1)      19.050     (1)      -          -     
37.3005.800

3.30  2.50 5.650 6.800 - 6.900
3.70  3.20 5.450 6.700 - -

  - - - -
  - - -

4. Q
CZE

T.J.Sokol
Hodkovičky
T.J.Sokol
Hodkovičky

     -          -          19.100     (3)      18.000     (4)

37.100-
  - - - -

  - - - 6.200
3.50  2.70 6.250 6.650 - 5.600

3.60  2.00 6.050 6.350 -

5. Q
CZE

SK MG
Mantila
Brno -
Estrella
SK MG
Mantila Brno

     -          -          17.750     (5)      18.100     (3)

35.850
-
  - - - -

  - - - 5.400
2.50  2.90 5.950 6.400 - 6.100

3.00  3.10 5.700 6.300 -

6. Q
CZE

SK MG
Olomouc -
Cimbálka
SK MG
Olomouc

     -          -          18.150     (4)      16.250     (5)

34.400
-
  - - - -

  - - - 5.500
2.90  2.60 6.350 6.300 - 4.500

2.20  2.30 5.700 6.050 -

7.
CZE

Slavia SK
Rapid
Plzeň
Slavia SK
Rapid Plzeň

     -          -          17.700     (6)      -     

17.700
-
  - - - -

  - - - 5.100
3.30  1.80 6.050 6.550 - -

  - - -

8.
CZE

SK TRASKO
Vyškov
SK Trasko
Vyškov

     -          -          17.650     (7)      -     
17.650-

  - - - -
  - - - 5.300

2.80  2.50 5.950 6.400 - -
  - - -

9.
CZE

TJ Slavoj
Plzeň
TJ Slavoj
Plzeň

     -          -          17.550     (8)      -     
17.550-

  - - - -
  - - - 4.900

2.90  2.00 6.300 6.350 - -
  - - -

10.
CZE

TJ
Bohemians
Praha
TJ
Bohemians
Praha

     -          -          17.350     (9)      -     

17.350
-
  - - - -

  - - - 5.300
2.70  2.60 6.400 5.650 - -

  - - -

11.
CZE

SK PROVO
Brno
SK PROVO
Brno

     17.250     (2)      -          -          -     
17.2505.000

2.60  2.40 5.800 6.450 - -
  - - - -

  - - - -
  - - -

12.
CZE

TJ Sokol
Praha
Královské
Vinohrady
TJ Sokol
Praha
Královské
Vinohrady

     16.900     (3)      -          -          -     

16.900

5.100
2.40  2.70 5.850 5.950 - -

  - - - -
  - - - -

  - - -



Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

13.
CZE

TJ Sokol
Jablonec
nad Nisou -
SC
TJ Sokol
Jablonec nad
Nisou - SC

     -          -          15.500     (10)      -     

15.500
-
  - - - -

  - - - 4.800
2.70  2.10 5.050 5.650 - -

  - - -



Mistrovství České republiky -soutěž skladeb dvojic a trojic
20.11.2022 - 20.11.2022 - Naděje starší (2010 a mladší) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

SK MG Mantila Brno - Pretty Woman
SK MG Mantila Brno

     18.200     (2)      18.400     (1)
36.6006.100

2.70  3.40 6.000 6.100 - 5.800
2.30  3.50 6.500 6.100 -

2. Q
CZE

SK TRASKO Vyškov
SK Trasko Vyškov

     18.300     (1)      16.950     (2)
35.2505.700

2.70  3.00 6.050 6.550 - 5.200
2.50  2.70 6.100 5.650 -

3. Q
CZE

SK MG Havířov - Matrix
SK MG Havířov

     17.750     (3)      16.450     (4)
34.2005.700

3.00  2.70 6.100 5.950 - 5.300
2.10  3.20 6.300 5.450 0.60

4. Q
CZE

T.J.Sokol Hodkovičky
T.J.Sokol Hodkovičky

     17.050     (4)      16.750     (3)
33.8004.700

2.60  2.10 6.150 6.200 - 5.200
2.20  3.00 6.700 4.850 -

5. Q
CZE

GSK Ústí nad Labem (Albrechtová, Polishchuk,
Pejchalová)
GSK Ústí nad Labem

     15.950     (5)      14.900     (5)
30.8504.800

2.70  2.10 4.950 6.200 - 4.200
1.70  2.50 5.450 5.250 -

6. Q
CZE

SK MG Mantila Brno -Blue
SK MG Mantila Brno

     14.550     (6)      14.100     (6)
28.6503.900

2.00  1.90 5.100 5.550 - 4.500
1.50  3.00 4.800 4.800 -

7.
CZE

TJ Sokol Praha Královské Vinohrady
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     14.450     (7)      -     
14.4503.200

2.30  0.90 5.650 5.600 - -
  - - -

8.
CZE

SK MG Havířov
SK MG Havířov

     13.850     (8)      -     
13.8504.200

2.60  1.60 4.550 5.100 - -
  - - -

9.
CZE

TJ Žďár nad Sázavou
TJ Žďár nad Sázavou

     13.650     (9)      -     
13.6503.400

1.30  2.10 5.100 5.150 - -
  - - -

10.
CZE

Akademie moderní gymnastiky KP - COLA
Akademie moderní gymnastiky KP

     13.150     (10)      -     
13.1503.200

1.80  1.40 4.500 5.450 - -
  - - -

11.
CZE

TopGym Karlovy Vary - Bendová, Tokarova
TopGym Karlovy Vary

     9.900     (11)      -     
9.9003.100

2.10  1.00 3.850 3.550 0.60 -
  - - -

12.
CZE

TJ Slavia Hradec Králové
TJ Slavia Hradec Králové

     9.850     (12)      -     
9.8502.400

1.40  1.00 3.700 3.750 - -
  - - -



Mistrovství České republiky -soutěž skladeb dvojic a trojic
20.11.2022 - 20.11.2022 - Naděje mladší (2012 a mladší ) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1. Q
CZE

TopGym Karlovy Vary - Laslopová, Kozlova
TopGym Karlovy Vary

     15.950     (3)      17.100     (1)
33.0504.000

1.50  2.50 6.250 5.700 - 5.100
2.50  2.60 5.650 6.350 -

2. Q
CZE

T.J.Sokol Hodkovičky
T.J.Sokol Hodkovičky

     18.000     (1)      14.300     (5)
32.3004.200

1.90  2.30 6.750 7.050 - 3.800
2.10  1.70 5.650 5.150 0.30

3. Q
CZE

SK MG Havířov
SK MG Havířov

     16.300     (2)      15.450     (3)
31.7504.100

1.70  2.40 6.550 5.650 - 3.900
2.00  1.90 5.650 5.900 -

4. Q
CZE

SK PROVO Brno
SK PROVO Brno

     14.900     (4)      16.100     (2)
31.0003.200

1.30  1.90 5.650 6.050 - 3.600
1.50  2.10 5.900 6.600 -

5. Q
CZE

SK MG Mantila Brno - Samba
SK MG Mantila Brno

     14.850     (5)      15.000     (4)
29.8503.600

1.30  2.30 5.750 5.500 - 3.700
1.60  2.10 5.300 6.000 -

6. Q
CZE

TJSK Prague
TJSK Prague

     14.350     (6)      13.600     (6)
27.9504.600

1.80  2.80 5.600 4.150 - 3.800
1.80  2.00 4.950 4.850 -

7.
CZE

SK MG Mantila Brno - Swing
SK MG Mantila Brno

     14.000     (7)      -     
14.0003.400

1.20  2.20 4.900 5.700 - -
  - - -

8.
CZE

SK MG Mantila Brno - Elton
SK MG Mantila Brno

     13.500     (8)      -     
13.5002.800

1.30  1.50 4.750 5.950 - -
  - - -

9.
CZE

TJ Slavia Hradec Králové
TJ Slavia Hradec Králové

     13.500     (9)      -     
13.5004.200

2.20  2.00 4.800 4.500 - -
  - - -

10.
CZE

SK MG Olomouc - Irsko
SK MG Olomouc

     12.550     (10)      -     
12.5503.000

1.70  1.30 5.350 4.200 - -
  - - -

11.
CZE

SK Triumf Praha
SK Triumf Praha

     11.200     (11)      -     
11.2002.800

1.00  1.80 4.600 4.700 0.90 -
  - - -

12.
CZE

Akademie moderní gymnastiky KP - Boogie
Akademie moderní gymnastiky KP

     10.100     (12)      -     
10.1001.500

1.20  0.30 4.600 4.000 - -
  - - -

13.
CZE

Akademie moderní gymnastiky KP
Akademie moderní gymnastiky KP

     8.450     (13)      -     
8.4501.100

0.80  0.30 4.000 3.350 - -
  - - -
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